六疾控〔2012〕28 号

关于举办全市艾滋病、性病、结核病预防控制

继续教育培训班的通知

市及县区直有关卫生单位，中心乡镇卫生院：

为继续开展我市在职卫生人员继续教育工作，提高各级

卫生机构有关人员艾滋病、性病、结核病预防控制工作水平，

决定于 2012 年 5 月 24 -26 日举办全市艾滋病、性病、结核

病预防控制继续教育培训班,现将有关事项通知如下:

一、本次培训为市级继续教育项目，授Ⅱ类学分 10 分。

二、培训内容：艾滋病、性病、结核病预防控制理论及

技能培训。

三、参加人员：各县区疾控中心艾滋病、性病、结核病

预防控制分管主任、业务科长；各艾滋病自愿咨询检测（VCT）

点负责人；各级医院、妇幼保健机构有关科室临床医生，各

县区中心卫生院公共卫生人员。

四、时间和地点：

1、时间：5月 24 日上午报到，下午开始培训，26 日下

午离会。

2、地点：六安市白天鹅大酒店（六安市梅山南路，市

政务中心斜对面）。

五、费用：培训费 200 元，伙食培训班统一安排，交通

费自理。

     联系人：市疾控中心   陈海燕   金德兵

     电话/传真：0564—3380870  3380875

     E-mail:  magongyan@sina.com

特此通知。

    附：全市艾滋病、性病、结核病预防控制继续教育培训

班回执

二〇一二年五月十五日

主题词：疾病控制  传染病  继教培训  通知

抄：市卫生局

六安市疾控中心办公室             2012年 5月16日印发

      （共印 100 份）

附件

全市艾滋病、性病、结核病预防控制

继续教育培训班回执(公章)

姓名 性别 职称/职务 单位名称 联系电话

请于 2012 年 5月 21 日前将回执通过传真或电子邮件反

馈至市疾控中心性艾科或结防科。